ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUS
Ofício n° 395/2018

Carolina /MA, em 18 de outubro de 2018.

Ilma. Senhora
DANIELLE MARTINS ROCHA
Representante legal da D. R. REPRESENTAÇÕES LTDA -  EPP.
Rua da Fazenda, n° 400 -  Flora Rica.
Balsas/MA

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 001/PP/016/2018, decorrente do Pregão
Presencial n° 016/2018, da Prefeitura Municipal de Loreto/TO.

Prezada Senhora,

Tendo em vista nosso interesse em aderir à Ata de Registro de Preços em
epígrafe, cuja autorização já foi concedida pelo Órgão Gerenciador, vimos em observância ao
disposto no parágrafo 2o do artigo 22 do Decreto Federal n° 9.782/2013, solicitar sua
manifestação acerca da aceitação do fornecimento decorrente dessa Adesão.

Atenciosamente

Leonardo de Sousa Coelho
Secretário Municipal de Saúde

Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Carolina /MA